COMUNE DI BUC

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUN

N° 214 del 10/11/2014

CINO

ALE

Oggetto: Atto di indirizzo all’'U.T.C, per acquisto pompa principale Centro

Residenziale per Anziani.

L'anno duemilaquattordici il giorno dieci del mese di novembre alle ore
nefla Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

9,00

1| Nicoia PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunaie, dott, Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota in data 31/10/2014 acclarata al protocollo di questo Comune al n. 7894 in pari data,
con la quale la Direttrice della Coop. Sociale COSES A.M.P. con sede in Buccino, chiede di
riattivare I’impianto di riscaldamento della zona giormo della struttura del Centro residenziale per
Anziani;

Ritenuto di conferire I’atto di indirizzo al Responsabile del Settore U.T.C. nella persona dell’ing.
Piercarlo Gargiulo per mettere in funzione I’impianto termico nel Centro Residenziale per Anziani e

di comunicare il costo della spesa in argomento;
Dato atto che il presente provvedimento € a titolo di indirizzo ed € privo di pareri da parte dei

Responsabili dei Servizi;
Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa € parte integrante del presente dispositivo;
2) Di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Settore U.T.C., per ’acquisto della pompa

principale da installare nella struttura del Centro Sociale per Anziani;
3) Di trasmettere copia della presente Deliberazione al Responsabile dell’U.T.C. ing. Piercarlo

Gargiulo;
4) Con separata ed unanime votazione ad esito favorevole, dichiarare la presente immediatamente

eseguibile;



Il-Presidente Ii Ségretario
Dott. Salvatore Tiano
£ to come originale

. Dott. Nicola Parisi

F.to come originaie

i e R K S K

Moo A e koK

rart, 49 D.Lgs. 267/00

skt *

O Siesprime parere favoreveie in ordine 2ll2 regolarits tecnica al sensi del

£

Q. Si esprime parere favorevole irordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 48 p.lgs. 267/00
*x**x##x*w#:*x***x*#x*xx*x*xx*x#*#x*xwx##xxmx:x*x:zgxx#x*z*

****##x**ﬁ**:*ﬁk*#***%**x#*$##*¥******

) | . RIFTCATO DI PUBBLICAZIONE
s C?rlﬁﬁ@ che copia della presente del ézmne é—_'_'s;téta .

. Affissa allAlbe. Pretorio i 13 %9_\5,"2‘33‘5 ' registrata l . . pm prescritta
Pu-irnénl.i.@zione di-gior-ﬁi guindic consec'.f::’wew rima;"r}ﬁap-éila scadenza. ,
Bucdino- i _ % 3 ?é@%i ?LEF‘HE ‘. . "EUCE\

. o 11 Segretario Comunale

1} Responsabile dell'Albo Pretorio

F.to Sig. Sabato A. Trimarco F.to dott. Salvalore Tiano

A T

xxxxxxx*xx**xx#xxx*x*x#x*#xx*xx#**x*x*xxxzxzz##x*:x:zx#:*#x

e Lottt

ESECUTIVITA'

EEt s S E S

1] sottoscritts Segretario Comunalé certifica che la siiestesa deliberazions :

() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

“J| Segretaric Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliart (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

.

13 oY 204

Buccino li




